
l
i aKUPN "SMLOUV

uzavřená dle § 2079 a následného zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a
roku, mezi těmito smluvními stranami:

AC Interier s.r.o.
Hradská 538
396 01 Humpolec
Česká republika
IČO: 28065247
DIČ: CZ 28065247
zastoupená: Ing. Milanem Zajíčkem, jednatelem společnosti
(jako prodávající)

a

Gymnázium a Jazyková Škola s právem státní jaukové zkouŠky Břeclav, příspěvková organizace
Sady 28. října 674/1
Břeclav 690 21
Česká republika
IČO: 60680351
zastoupená: Mgr. Evou Krutákovou, ředitelkou gymnázia
(jako kupující)

I. Předmět smlouvy

prodávající se touto smlouvou zavazuje za dále stanovených podmínek dodat kupujícímu sortiment dle cenové
nabídky, která je v příloze smlouvy.
Cenová nabídka obsahuje přesnou specifikaci výrobků a přesné údaje kupujícího a prodávajícího.
Kupující se zavazuje toto zboží odebrat a za toto zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle ČI. Il. této smlouvy.

II. Kupní cena a záloha

l) Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran dle obchodních podmínek na částku
200 000,- Kč bez DPH, tj. 242 000,- KČ včetně DPH, bez dalších poplatků jako je například doprava zboží na místo
určení zákazníka. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění bude souhlasit s datem předání zboží.
Jiné podmínky než stanovené v Obchodních podmínkách jsou předmětem dalšího jednání či dohody. Objednatel
obdrží potvrzení objednávky písemně mailem s přesnou specifikací výrobku, ceny a data dodání zboží.

2) Úhradu kupní ceny včetně DPH v zákonné výši provede kupující ve prospěch účtu prodávajícího, na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

III. Dodací lhůta a místo plnění

l) Dodací termín je stanoven nejpozději do 31.12.2017.
2) Místem plnění smlouvy, tedy místem převzetí zboží je adresa kupujícího.

IV. Předání

Zboží bude kupujícímu předáno na základě dodacího listu.

V. Nebezpečí škody a vlastnické právo

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického předáni zboží resp. podepsáním dodacího listu
kupujícím a to tím okamžikem, který nastane dříve. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po předáni
zboží a po splnění podmínek v ČI. TI. odst. 2 této smlouvy.

VI. Záruka
Kupujícímu je poskytována záruka ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek společnosti AC Interier s.r.o. a to

24 měsíců.

VII. Smluvní pokuty

- l -



l l) Jestliže prodávající bude v prodlení s předáním zboží více jak 14 pracovních dnů a které nebude způsobeno vyšší
'l' mocí, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.
,' 2) V případě prodlení kupujícího s převzetím zboží více jak 14 pracovních dnů, a které nebude způsobeno vyšší moci,

, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez dph za každý den
, ,' prodlení. Toto ustanovení nevylučuje nárok na náhradu škody.

, 3) Splatnost faktury je stanovena 14 dnůl' 4) V případě prodlení kupujícího s uhrazením platby je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,1% za každý den prodlení s tím, že od 7. dne prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 0,5% za každý den prodlení.

VIII. Odstoupení od smlouvy

l) V případě, že prodávající nedodá zboží do 14 dnů od stanoveného termínu dodání , může kupující od této smlouvy
odstoupit.

2) V případě, že kupující nepřevezme zboží do 14 dnů od dne výzvy, že zboží je připraveno k předáni, inůže
prodávající od kupní smlouvy odstoupit. Toto ustanovení nevylučuje nárok na náhradu škody.

IX. ZávěreČná ustanovení

l) Smluvní strany prohlašují, že:
- prodávající je plátce DPH
- kupující není platcem DPH
- nedodržení této skutečnosti má za následek úhradu škody způsobené druhé či třetí straně

2) Tato smlouva se řídí na základě dohody sinluvních stran dle občanského zákoníku.
3) Odchylná ujednání v potvrzené závazné objednávce mají přednost před ujednáními v této kupní smlouvě. Změny

potvrzené závazné objednávky mohou být činěny jen písemně po dohodě smluvních stran, není-li v obchodních
podmínkách stanoveno jinak. v ostatním pro tento právní vztah platí ujednání občanského zákoníku v pIatnéni znění.

4) Smluvní strany prohlašují, že jĹIň není známo, Že by byli úpadci ani dlužníky, vůči nimž je vedeno insolvenčni či
exekuční řízení. V případě, že nastane taková skutečnost, je taková smluvní strana povinna neprodleně o tom
vyrozumět druhou smluvní stranu, která je oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit.

S) Strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit v prvé řadě smírným jednáním. V případě, že tato
cesta nepovede k vyřešení sporu, bude spor řešit obecný soud v České republice dle českého právního řádu.

6) Doručování písemností mezi prodávajícím a kupujícím bude probíhat na adresách uvedených v závazné objednávce,
nebude-li písemně oznámeno jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla doručena třetím dnem po jejím
odeslání, a to i tehdy, jestliže byla uložena a nebyla v úložní době vyzvednuta či byla vrácena, protože tam již adresát
není.

7) Tuto smlouvu lze měnit pouze písenínými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami
8) Tato snilouva vstupuje v platnost a je účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9) Tato smlouva obsahuje dvě strany, byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jeden.
10) Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle svojí vážné a svobodné vůle,

souhlasí s ní a nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho opatřují smlouvu
vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisu této smlouvy.

V Humpolci dne 15.12.2017

kupující :
Gymnázium Břeclav

-2 -



7

Na Houpačkách 1486
Humpolec 396 01
tel.' 777 754 451

CENOVÁ NABÍDKAl

Zákazník:
Tel:
Provedeni:

Gymnázium Břeclav
Mgr. Krutáková, 606682140
jazyky třešeň 344, bříza 1715
matematika břiza1715

Č. obj.č. Název Množství Cena/ks Cena DPH Cena s DPH

1, Kabinet _azyků
2. SSD60 Skříňka spodní dřezová 60 1 ks 2 200 KČ 2 200 KČ 21% 2 662 KČ
3. SS40P Skříňka spodní 40P 1 ks 1 990 Kč 1 990 Kč 21% 2 408 KČ
4. SSL Skříňka pro lednici 60 P 1 ks 2 050 KČ 2 050 KČ 21% 2 481 KČ
5. 303037 Dřez kruhový 1 ks 1 100 kč 1 100 kč 21% 1 331 kč
6. 303034 PO 210 cm + lišta 1 ks 1 995 KČ 1 995 KČ 21% 2 414 KČ
7. SHV Skříňka horní výklop 80cm 1 ks 2 500 kč 2 500 kč 21% 3 025 kč
8. O Skříň 2dveibvá komb.70x220x42 5 ks 3 650 KČ 18 250 KČ 21% 22 083 KČ
9. O Skříň 2dveřová 80X220x60 2 ks 5 450 KČ 10 900 KČ 21% 13 189 KČ
10. O Skříň policová 80X150x42 1 ks 1 830 KČ 1 830 KČ 21% 2 214 KČ
11. O Skříň rohová 150 1 ks 4 050 KČ 4 050 KČ 21% 4 901 KČ
12. O Skříň 60x150x42 L 2 ks 2 750 KČ 5 500 KČ 21% 6 655 KČ
13. ST Stůl 180X75X110 4 ks 3 010 KČ 12 040 KČ 21% 14 568 KČ
14. STN Nástavba stolová 180X20x25 4 ks 1 590 KČ 6 360 KČ 21% 7 696 KČ
15. DE Dělicí deska 85x20x1,8 2 ks 650 KČ 1 300 KČ 21% 1 573 KČ
16. KO Kontejner 4z 4 ks 3 750 Kč 15 000 KČ 21% 18 150 Kč
17. SK Skříň policová 73x95x35 3 ks 1 790 KČ 5 370 KČ 21% 6 498 KČ
18. Skříň 2dveřiová komb.8Ox220x42 5 ks 3 750 KČ 18 750 KČ 21% 22 688 KČ
19, Kabinet matematiky
20. VS Věšáková stěna 80x180x20 1 ks 1 500 KČ 1 500 KČ 21% 1 815 KČ
21. Skříň 2dveibvá komb.90x180x42 4 ks 3 300 KČ 13 200 KČ 21% 15 972 KČ
22. Stůl rohový 84x75x84 1 ks 2 250 kč 2 250 kč 21% 2 723 kč
23. SSD60 Skříň dkzová 90 1 ks 3 300 Kč 3 300 Kč 21% 3 993 Kč
24. SS30 Skříň spodní 30P 1 ks 1 800 KČ 1 800 KČ 21% 2 178 KČ
25. O Skříň komb.100x60x162 1 ks 3 500 Kč 3 500 Kč 21% 4 235 KČ
26. O Stůl rohový 160x75x120 3 ks 3 150 kč 9 450 kč 21% 11 435 kč
27. O Kontejner 4Z 3 ks 3 750 Kč 11 250 Kč 21% 13 613 KČ
28. O Skříň policová 120x115X35 1 ks 2 850 KČ 2 850 KČ 21% 3 449 KČ
29. O Skříň závěsná 80X73X35 3 ks 1 330 KČ 3 990 KČ 21% 4 828 KČ
30. 303034 PO 124 + lišta 1 ks 1 190 KČ 1 190 KČ 21% 1 440 KČ
31. 303037 Dřéz kruhový 1 ks 1 100 Kč 1 100 Kč 21% 1 331 Kč
32, Li Zásuvková lišta 2X230V+2X USB 7 ks 990 KČ 6 930 KČ 21% 8 385 KČ
33. Ž Kancelářská židle 3 ks 1 317 KČ 3 951 KČ 21% 4 781 KČ
34. O O ks - Kč - Kč 21% - Kč
35. O D ks - Kč - Kč 21% - Kč

Cena 177 446 Kč
Montáž 22 554 KČ 21% 27 290 KČ
Doprava O KČ 21% - Kč

Cena bez DPH 200 000 KČ
Celková cena 242 000 Kč s DPH

S pozdravem Ing. Milan Zajíček
mobil: 777 754451

Datum výtisku: 14.12.2017
Datum vystavení:

Poznámky:


